АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 19.02.2020г.                             № 16

Об отмене некоторых правовых актов администрации Семиченского
сельского поселения.

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь, Уставом Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу:
- постановление администрации Семиченского сельского поселения от 10.05.2012г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставления информации о времени и  месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, киносеансов, культурно-массовых мероприятий для поселения»;
- постановление администрации Семиченского сельского поселения от 22.01.2013г. № 14 «О внесении изменений в постановление главы  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от  10.05.2012г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставления  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и  эстрадных концертов, киносеансов, культурно-массовых мероприятий для поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 26.04.2013г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от  10.05.2012г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставления  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и  эстрадных концертов, киносеансов, культурно-массовых мероприятий для поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 25.02.2016г. № 39 «О внесении изменений в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от  10.05.2012г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставления  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и  эстрадных концертов, киносеансов, культурно-массовых мероприятий для поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 12.01.2018г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от  10.05.2012г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставления  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и  эстрадных концертов, киносеансов, культурно-массовых мероприятий для поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 25.01.2019г. № 13 «О внесении изменений в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от  10.05.2012г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставления  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и  эстрадных концертов, киносеансов, культурно-массовых мероприятий для поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию

Глава Семиченского
сельского поселения                                                       К.В. Косарев